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Polski
Uwaga!
Ważne informacje. Dokładnie przestudiuj ją przed
eksploatacją wyrobu.
   Używaj produktu wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
  Montaż produktu odbywa się tylko w pełnym
zgodnie z tą instrukcją.
  Podczas pracy mechanizmów transformacji
działać wyłącznie w ramach wymagań danej
instrukcje. Nie podejmuj nadmiernego wysiłku.
  Zalecane naprawy mechanizmów transformacji
powierzyć wykwali�kowanym specjalistom.
  Nie stój ani nie skacz na powierzchni produktu.
  Nie siedź na ścianach bocznych, podłokietnikach i oparciach
wyrób







5

Wymagania i środki ostrożności dotyczące działania produktu
Okres, w którym meble zachowują swoje piękno i użyteczność w dużej mierze zależy od warunków ich przechowywania i 
użytkowania. Stosując się do kilku prostych praktycznych wskazówek, utrzymasz wszystkie elementy swojego mebla w 
jak najlepszym stanie.

Lekki
Nie wystawiaj mebli na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Długotrwała ekspozycja na światło w niektórych 
obszarach może powodować zmiany koloru w porównaniu z innymi obszarami, które były mniej narażone.

Temperatura
Wysokie wartości ciepła lub zimna, a także nagłe zmiany temperatury mogą poważnie uszkodzić meble lub ich części. 
Meble nie powinny znajdować się bliżej niż jeden metr od źródeł ciepła, urządzeń grzewczych. Zalecana temperatura 
powietrza do przechowywania i eksploatacji wynosi od +10 do + 2B°C. Unikaj kontaktu z gorącymi przedmiotami (żelazka, 
naczynia z wrzącą wodą itp.), a także długotrwałego narażenia na promieniowanie wytwarzające ciepło (światło z moc-
nych lamp, promienniki mikrofalowe itp.).

Wilgotność
Zalecana wilgotność względna miejsca ustawienia mebli to 50–70%. Warunki ekstremalnej wilgotności i suchości nie 
powinny być długo utrzymywane, nie mówiąc już o ich okresowej zmianie. Z biegiem czasu warunki te mogą wpłynąć na 
integralność mebli i ich części. Jeżeli takie warunki zostały stworzone, zaleca się częste wietrzenie pomieszczeń i, w miarę 
możliwości, stosowanie osuszaczy lub nawilżaczy w celu normalizacji wilgotności.
Nie mieszać mebli w pobliżu wilgotnych i wilgotnych ścian, przedmiotów.

Media agresywne i materiały ścierne
W żadnym wypadku meble nie mogą być narażone na działanie płynów żrących (kwasy, zasady, rozpuszczalniki itp.), 
produktów zawierających takie płyny oraz ich oparów. Takie substancje i ich związki są chemicznie aktywne, reakcje z nimi 
mogą prowadzić do negatywnych konsekwencji dla Ciebie i Twojej własności. Warto również pamiętać, że niektóre 
konkretne kompozycje [czyszczące] [środki] mogą zawierać wysokie stężenie agresywnych substancji chemicznych 
i/lub kompozycji ściernych. Stosowanie takich kompozycji [środków] piorących [czyszczących] jest niedopuszczalne.

Zapach
Nowe meble mogą wydzielać naturalny zapach materiałów, z których są wykonane. Zapach może utrzymywać się do 3 
tygodni od daty montażu. Aby zmniejszyć intensywność zapachu, zaleca się:
• do mebli tapicerowanych - odkurzyć produkt i przewietrzyć pomieszczenie.
• do mebli gabinetowych - przetrzeć szmatką zwilżoną łagodnym detergentem, wytrzeć czystą, suchą szmatką i przewie-
trzyć pomieszczenie otwierając najpierw wszystkie drzwiczki i szuflady produktu. Czynności te należy powtarzać 3-4 razy 
dziennie.

Pielęgnacja mebli
Zawsze utrzymuj powierzchnie mebli całkowicie suche. W razie potrzeby przetrzyj powierzchnie mebli suchą, miękką 
ściereczką (flanela, sukno, filc itp.). Zaleca się jak najszybsze czyszczenie mebli po ich zabrudzeniu. Pozostawiając plamę 
na dłuższy czas, zwiększa się ryzyko powstania smug, zacieków i uszkodzenia powłoki mebli lub jej części. W przypadku 
uporczywych zabrudzeń zaleca się stosowanie specjalnych środków czyszczących. Uważnie przeczytaj instrukcję deter-
gentu: detergent musi pasować do rodzaju wykończenia mebli. Niedopuszczalne jest stosowanie detergentów zawierają-
cych substancje ścierne. Niedopuszczalne jest stosowanie sody, proszków do prania i innych produktów, które nie są 
przeznaczone do pielęgnacji mebli. Powierzchnie należy czyścić specjalistycznymi detergentami.
Aby usunąć kurz z powierzchni miękkich części mebli, użyj odkurzacza ze specjalnymi końcówkami do czyszczenia mebli.
Nie mieszać ani nie mieszać przedmiotów o ostrych rogach, krawędziach, wystających ostrych częściach z powierzchni 
mebli.

Eksploatacja
Obciążenie mebla i jego części (półki, skrzynie, siedziska itp.) nie może przekraczać ustalonych przez producenta norm 
określonych na końcu instrukcji montażu.
Nie zaleca się stawania na meblach, skakania lub narażania na zwiększone obciążenia dynamiczne. Zaleca się okresowe 
sprawdzanie szczelności połączeń gwintowych mechanizmów mocujących transformacji i dokręcanie ich w razie potrzeby. 
Jeżeli w mechanizmach transformacji pojawiają się piski, należy je przesmarować specjalistycznym smarem. Korzystając 
z mechanizmu transformacji, ściśle przestrzegaj tych instrukcji, unikaj niepotrzebnych wysiłków, szarpnięć, zniekształceń 
elementów mechanizmu.
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AleksandrLi
Машинописный текст
120 kg 

AleksandrLi
Машинописный текст

AleksandrLi
Машинописный текст




